



**K/S Høegh Guldbergs Gade 1,  
Horsens**

Marselisborg Havnevej 52  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 19068188

**Årsrapport 2021**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.02.2022

---

**Claus Møller**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

K/S Høegh Guldbergs Gade 1, Horsens  
Marselisborg Havnevej 52  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 19068188

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Uffe Christian Jacobsen

Claus Møller

Carsten Sørensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet erhvervede ultimo 1995 ejendommen, Høegh Guldbergs Gade 1 i Horsens, og i 2001 erhvervedes et areal, som støder op til ejendommen, og som giver mulighed for at udvide ejendommen samt at etablere flere parkeringspladser, når selskabet finder, at tidspunktet er gunstigt.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 3.563 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Efter overførsel af årets resultat udgør selskabet egenkapital 31.695 t.kr. pr. 31.12.2021.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		2.741.170	2.711.130
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		1.200.000	5.850.000
Andre eksterne omkostninger		(265.659)	(356.479)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>3.675.511</b>	<b>8.204.651</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(112.022)	(126.518)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.563.489</b>	<b>8.078.133</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
Overført resultat		3.563.489	6.078.133
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.563.489</b>	<b>8.078.133</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsjendomme		45.450.000	44.250.000
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>45.450.000</b>	<b>44.250.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>45.450.000</b>	<b>44.250.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.068	94.750
Andre tilgodehavender		199.138	95.580
Periodeafgrænsningsposter		45.510	7.808
<b>Tilgodehavender</b>		<b>250.716</b>	<b>198.138</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.061.771</b>	<b>2.851.858</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.312.487</b>	<b>3.049.996</b>
<b>Aktiver</b>		<b>47.762.487</b>	<b>47.299.996</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		10.000	10.000
Overført overskud eller underskud		31.685.334	28.121.845
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>31.695.334</b>	<b>30.131.845</b>
Gæld til realkreditinstitutter		13.958.415	14.938.002
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>13.958.415</b>	<b>14.938.002</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	976.000	975.000
Deposita		178.194	174.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.160	29.214
Gæld til tilknyttede virksomheder		521.089	514.240
Anden gæld		364.295	536.994
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.108.738</b>	<b>2.230.149</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>16.067.153</b>	<b>17.168.151</b>
<b>Passiver</b>		<b>47.762.487</b>	<b>47.299.996</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	10.000	28.121.845	2.000.000	30.131.845
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	3.563.489	0	3.563.489
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>10.000</b>	<b>31.685.334</b>	<b>0</b>	<b>31.695.334</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	10.350	10.280
Renteomkostninger i øvrigt	101.672	116.238
	<b>112.022</b>	<b>126.518</b>

## 2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	25.295.970
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>25.295.970</b>
Opskrivninger primo	18.954.030
Årets opskrivninger	1.200.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>20.154.030</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>45.450.000</b>

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investeringssejendomme er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendomme udgør 6,75% pr. 31.12.2021 i lighed med sidste år. En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 3,1 mio.kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 3,6 mio.kr.

Størrelsen på ejendommene udgør 3.915 m2, der består primært af erhvervsudlejning. Ejendommen er beliggende i Horsens. Den faktiske leje pr. m2 for ejendomme udgør 697 kr. mod 689 kr. sidste år.

Der har i regnskabsåret været tomgang i ejendommen.

Selskabet har indgået lejekontrakter med lejere, som tidligst kan opsiges i 2023, hvorefter der kan opsiges med 6 måneders varsel. For øvrige lejere har selskabet indgået lejekontrakter, der kan opsiges med 6 måneders varsel.

Dagsværdien af selskabets investeringsejendommen udgør pr. balancedagen 45.450 t.kr. mod 44.250 t.kr. sidste år. Dette giver en ændring af dagsværdien på 1.200 t.kr., der er indregnet direkte i resultatopgørelsen.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

### 3 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2021 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2021 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	976.000	975.000	13.958.415	10.098.829
	<b>976.000</b>	<b>975.000</b>	<b>13.958.415</b>	<b>10.098.829</b>

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev på nom. 3.000 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 45.450 t.kr. pr. 31.12.2021.
